

SVARSČIŲ KILNOTOJŲ PASIEKIMAI 2022 M. EUROPOS JAUNIŲ ČEMPIONATE

Lenkijoje vyko svarsčių kilnojimo sporto Europos jaunių čempionatas ir Europos taurės varžybos. Šiose varžybose varžėsi apie 240 sportininkų iš 14 šalių. Sėkmingai jaunių čempionate pasirodė Lietuvos nacionalinės rinktinės atletai. Komandinėje įskaitoje mūsų šalies jaunių komanda iškovojė pirmąją vietą, aplenkusi antroje vietoje likusią Ukrainą, ir trečioje - Estiją.

Lietuvos nacionalinė rinktinė garbę gynė ir du sporto klubo „Kristalas“ sportininkai. Iki 16 metų amžiaus grupėje, svorio kategorijoje virš 68 kilogramų pirmą varžybų dieną Lukas Gričius varžėsi svarsčių stūmimo rungtyje ir kovoje nusileidęs sportininkui iš Airijos iškovojė antrą vietą. Rovimo rungtyje Lukas užėmė trečią vietą, nusileisdamas sportininkams iš Airijos ir Ukrainos. Antrą varžybų dieną Lukas varžėsi Ilgo ciklo rungtyje ir pralaimėjęs Anglijos ir Lenkijos sportininkams vėl užėmė trečią vietą. Suvedus trikovės rezultatus Lukas Gričius tapo Europos Jaunių čempionu, sportininkas varžėsi keldamas 16 kg svarsčius.

Sportininkų iki 18 metų amžiaus grupėje Ernestas Liebas svorio kategorijoje iki 68 kg iškovojė tris Europos jaunių čempionato aukso medalius, nugalėjęs svarsčio stūmimo, rovimo ir dvikovės rungtyse. Ernestas varžėsi keldamas 24 kg svarsčius. Europos Taurės varžybose Lietuvos rinktinės sudėtyje rungtyniavo dar vienas sporto klubo „Kristalas“ atstovas Povilas Kačinskas. Svorio kategorijoje iki 73 kg stūmimo rungtyje Povilas užėmė pirmą vietą. Įdomu tai, kad antroje vietoje liko sportininkas iš Pietų Korėjos. Europos taurės varžybos buvo atviros ir čia varžėsi ir sportininkai iš Pietų Korėjos. Rovimo rungtyje mūsų sportininkas nusileido atletui iš Lenkijos ir liko antroje vietoje. Ilgojo ciklo rungtyje vėl nepralenkiamas buvo P. Kačinskas. Susumavus visų trijų rungčių rezultatus mūsų sportininkas tapo nugalėtoju savo svorio kategorijoje. Šių eilučių autorius treneris Antanas Gričius buvo Lietuvos nacionalinės rinktinės komandų vadovu ir taip pat teisėjavo šiose varžybose.

Antanas Gričius, SK „Kristalas“ sporto treneris

Gautas sutikimas viešinti